
Zarządzenie nr 19/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek 
z dnia 24 lutego 2022 roku 

w sprawie: akceptacj i listy rekomendowanych stypendystów Stypendium Wójta Gminy 
Pomiechówek, przyznania stypendiów oraz określenia ich wysokości w ramach lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 7 ust. 4 i 7 Regulaminu przyznawania oraz wypłacania stypendium 

Wójta Gminy Pomiechówek dla uczniów szczególnie zdo lnych stanowiącego załączn i k nr 1 do 

uchwały Nr XV1/122/2019 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 

lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Akceptuję przedłożoną przez Komisję Stype ndia l ną listę rekomendowanych stypendystów 
Stypendium Wójta Gminy Pomiechówek za I okres roku szkolnego 2021/2022. 

§ 2 

1. Przyznaję Stypendium Wójta Gminy Pomiechówek za I okres roku szkolnego 2021/2022 

uczniom znajdującym się na li śc ie, o której mowa w § 1. 
2. Lista stypendystów, o których mowa ust. 1 oraz wysokość przyznanego stypendium określa 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Wykonan ie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Pomiechówek. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życ ie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY POMIECHOWL~ 

~ 
,-_n~ , IUSZ Bielecki 



Załączn i k do Zar2ądzen ia Nr 19/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 24 lutego 2022 roku 

Wykaz uczniów, którym przyznano stypendium Wójta Gminy Pomiechówek za wyniki w nauce, 
szczególne osiągnięcia w nauce, artystyczne lub sportowe za I okres roku szkolnego 2021/2022 

Za wyniki w nauce 

Imię i nazwisko ucznia wysokość stypendium 

Ceglowski Wiktor 400 zl 

Ceglowski Wojciech 250 zl 

Czajka Maurycy 250 zl 

Damsz Sebastian 250 zl 

Dejek Alicja 250 zl 

Dlutowska Marianna 400 zl 

Duszyńska Daria 250 zl 

Fabisiak Alicja 250 zl 

Ferenc Malgorzata 250 zl 

Górczyńska Daria 250 zl 

Grzegorzewski Kacper 250 zl 

Grzelak jakub 400 zl 

jakubowska Aleksandra 400 zl 

jakubowska Wiktoria 250 zl 

jankowska Ma ria 400 zl 

j anuszewska Helena Marta 400 zl 

Kloc Nicola 250 zl 

Kowalczyk Maja Matylda 400 zl 

Koziel Magdalena 250 zl 

Kózka Nikodem 250 zl 

Krasinkiewicz Kinga Victo ria 250 zl 

Krawczyk Karo lina 250 zl 

Kuczera Mikolaj 250 zl 

Kurowska Iga 400 zl 



Marciniak Bartosz 250 zł 

Milewski Radosław 250 zl 

Na lewajek Oliwia 250 zl 

Nawrocka Laura 250 zł 

P i e rzchała Oliwia Julia 250 zl 

Pietrzak Szymon 250 zl 

Piona M ilosz 250 zł 

Przykaska Lena 250 zł 

Romanowicz Małgorzata 400 zl 

Rudn icki Filip 400 zł 

Strzelczak Gabriela 250 zl 

Szatkowska Alina 250 zł 

Szczurowski Rafa ł 250 zł 

Turek Emilia Anna 250 zł 

Turek Liwia Marta 250 zl 

Wiązows ki Filip 250 zl 

Wiktorowicz Natalia 250 zł 

Wołczecka Zuzanna 250 zl 

Wzorek Lena 250 zł 

Zakrzewska Anna 400 zl 

Żu k Anton ina 250 zł 

Za szczególne osiągnięcia sportowe 

I mię i nazwisko ucznia wysokość stypendium 

Pa trycja Tabor 400 zl 

WÓJT GMINY POMIECHOWEk 

-----...-~ 
- 1-=":-1 i7u s;-Cz B 1 e I e c k I 


